UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.135/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
• BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSUNI, no uso de suas atribuições estatutárias,

considerando o Memo. IB n. 220, de 13/10/2004, e de acordo com o disposto no artigo
13, inciso IX, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir desta data, os professores Jader Soares
Marinho Filho/ZOO e Zulmira Guerrero Marques Lacava/CEM das funções de membros
efetivo e suplente, respectvamente, do CONSUNI/Conselho Universitário, como
representantes do Instituto de Ciências Biológicas.

o

BrasíIia,20 de ouiáR 10  de 2004.

3Ti~mothy M. MulhoIIand
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia:VRT/ACS/SCA/SOC/TB/ZOO/GEM

APM/Andréa